PELO SR. VINIC
(DOZE) MESES

IOS CUNHA BATISTA. DATA ASSINATURA: 21 DE FEVEREIRO DÉ 2024. VIGÊNCIA DA

SECRETAR|A MUNtCtpAL DE GOVERNO - LIC|TAçÃO _ EXTRATO DE CONTRATO:

EXTRATO DO CONTRATO N' 20240193

193, REFERENTE AO PREGÃO ELETROEXTRATo DO coN TRATo N 24020
É

N co N 20 1 307 00 1 /PM N oL
oBJ ETo AoU S çÕ ES D E PRoDUTOS D E H G EN E E LIM PEZA MATER IA s DE coztN HA D E coN S U MoE
D ES NAOOS A ATEN D ER ÀS N EcESs DADEs DA SEcRETA R IA D E AT tvt DAD EST
EM PRE E N DEDoRISMo cU RSoS H D R cOS E E N E RGET coS E M EIo AM B ENTE D ERE
LoN TRATANTE M U N C P o D E L MoE Ro D o NoRTE TRA ES Do S E C R ETÁR o D E IV E o DE T D D ES

R EC U RSO S H D R CoS E E N E RG ÉT CO S E l\,4 E o AM B E N TE TRA SÉ

23

DA SR. RAUL BANKIZA DE OLIVEIRA, PERFAZENDO O VALOR TOTALR$ 7.255,65 FORNECEDORA: EXPRESSO
DISTRIBUIDORA EIRELI . EPP, INSCRITA NO CNPJ NO 25.179.741IOOO1 -02, REPRESENTADA PELO SR, FELIPE
LIMA I\4ORAIS. DATA ASSINATURA: 21 DE FEVEREIRO DE 2024, VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES

EXTRATO DO CONTRATO N' 20240,194

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240194, REFERENTE AO PREGÃO ELETRoNIco N.2o23.2OO7.Ooí/PMLN , CUJo
oBJETo É AQUlslçÔES DE ÁcuA MINERAL, DESTTNADos A ATENDER As NEcEsstDADEs DA sEcRETARtÂ

-.
ATIVIDADES EcoNÔMlcAS, EMPREENoEDoRTSMo, REcuRSos HÍDRtcos E ENERGÉTtcos E MÉtó

AMBIENTE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO OO NORTE - CE, CONTRATANTE: MUNICÍP|O DE Ltt\,tOEtRO DO
NoRTE, ATRAVÉS Do SECRETÁR|o DE MEto DE AT|VIDADES ECoNô[/tcAS, EtvpREENDEDoRtsMo,
REcuRSos HÍDRlcos E ENERGÉTtcos E tvtEto AMBTENTE ATRAVÉS DA sR. RAUL BANK|ZA DE oLtvEtRA,
PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 2.021,08 FORNECEDORA: ATACADAO DAS ÁGUAS E GÁS LTDA ME,
INSCRITA NO CNPJ í0.708.438/0001-82, REPRESENTADA PELO SRA. TATIANA PAIVA DATA ASSINATURA: 22
DE FEVERETRO D82024. VtcÊNCtA DA ATA: 12 (DOZE) MESES

Assinado eletronicamente por: lvlaria Jose da costa Freitas
u-

cPF:rr"."t"i,r,l,Í;r,il"1Íl3lâ1r"r,l..,11,'ií;,lt-,?ilif
.#r,J=,,,rtJ ffi

EcoNôMtcAs,
LIMOEIRO DO NORTE,

ECoNÔMICAS, EMPREENDEDoRISMo,

.::;J